Bacch. 507. (515.), quam fabulam una cum Hecuba edidit, relicturum fuisse Brunckium, ὅτι γὰρ μὴ χρεῶν, οὗτοι χρεῶν Παθεῖν? χρὴ habet etiam Stobaeus p. 435. ed. Grot. qui praeterea τὸν κρατοῦντα; sed vulgata melior.

283. πράττειν MSS. non pauci. Mox pro οὐκ εἴμ' ἔτι J. οὐκέρ' εἰμί habet, δούλη σίθεσθ Harl. Barocc. 37. prave ex 797. πράττειν et οὐκ εἴμ' ἔτι Stobaeus.

287. Et hic et infra 508. 519. Ἀχαιῆκος ediderunt Brunckius et Beckius, qua ratione impulsus, nescio. Atticum est alterum, in quo MSS. certe plerisque consentiunt. Nam viri optimi Francisci Oudini, qui in Misc. Obs. Nov. Vol. v. p. 431. a in his verbis corripit contendit ex Attico isto *Judaicum* apud Juvenalem xiv. 101. nulla ratio habenda est. [Cf. Osann. Inscript. III. p. 110. sq. SCHAEFF.]

[288. φθόνος, i. e. δυσφημία, ignominia. Schol. distinguit φθόνος et μίμψις. Sed invidia et vituperatio indeque contracta rei ignominia arctissime inter se cohaerent. Aliter Musgr. qui φθόνος vertit *ira Deorum* sive *Nemesis*, quod h. l. valde durum est. LANG.]

γυναῖκας, ἄς τοπρῶτον οὐκ ἐκτείνατε
 βωμῶν ἀποσπάσαντες, ἀλλ' ᾤκτείρατε. 290
 νόμος δ' ἐν ὑμῖν τοῖς τ' ἐλευθέροις ἴσος
 καὶ τοῖσι δούλοις αἵματος κεῖται πέρι.
 τὸ δ' ἀξίωμα, κἂν κακῶς λέγῃς, τὸ σὸν
 πείσει· λόγος γὰρ ἔκ τ' ἀδοξούντων ἴων,
 κἂκ τῶν δοκούντων αὐτὸς, οὐ ταυτὸν σθένει. 295
 ΧΟ. τίς ἐστιν οὕτω στερρὸς ἀνθρώπου φύσις,

293. λέγγ omnes edd. vett. et MSS. cum Gellio xi. 4. et Stobæo p. 173. [Sic etiam Tzetzes suo in libro legit. Exeg. in Iliad. p. 5, 14. τὸ γὰρ ἀξίωμα τούτου κατὰ τὸν Εὐριπίδην, καὶ κακῶς λέγον, ἔπειθεν. SCHÆF.] Sed λέγγς tacite correxerit Muretus, Opp. Tom. III. p. 593. quod docti plerique probarunt. Cum enim personam circumlocutione significant Græci, quam citissime ad ipsam personam revertuntur.* Homerus igitur nunquam ait, Βῆη Ἡρακλεΐη, ἦπερ, sed Βῆη Ἡρακλεΐη, ὅπερ. Exstat quidem II. T. 415. Νῶϊ δὲ καὶ κεν ἄμα πρῶτῃ Ζεφύροιο θείοιεν, Ἦνπερ εὐαφροτάτην φῶς ἔμμεναι, sed Τόνπερ εὐαφροτάτον præbet Scholiastes Apollonii Rhodii II. 276. [Similis diversitas scripturæ in Virg. Georg. I. 6. SCHÆF.] Sic paullo ante Hecuba, cum dixisset φίλον γένειον, intulit, ἐθῶν, non ἐθόν. Qui λέγγ cum τὸ ἀξίωμα construunt, Euripidem Italorum vel Gallorum hodiernorum idiomate uti volunt. Si VOTRE GRANDEUR savoit lire, ELLE serroit bientôt, que je ne lui ai rien dit que de véritable. Alia ratione vulgatam defendit Heathius, ut scilicet λέγγ sit mediæ vocis. Sed exempla aliena afferit ex Homero; nunquam λέγομαι pro λέγω dicunt Attici. In Sophoclis loco CEd. C. 1186. λέξεται est passivum, ut semper apud tragicos. Phœtus MS. Δέξεται. λεχθήσεται. Confer infra 895.